[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2022                                                                                                              № 745
О признании утратившим силу постановления администрации  муниципального района от 21.01.2013 № 29
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Калужской области от 22.12.1997 № 21-ОЗ «О защите населения и территории Калужской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 21.01.2013 № 29 «О порядке подготовки населения в области безопасности жизнедеятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Жмыкова М.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

муниципального района                                                                                                      Д.С. Удалов